[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

РАСПОРЯЖЕНИЕ
19 марта 2020 года

№ 76
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 01 февраля 2020 № 59 «О закреплении организаций и учреждений различных форм собственности муниципального района «Забайкальский район» за ветеранами Великой Отечественной войны и гражданами, приравненными к ним, проживающими на территории городского и сельских поселений муниципального района «Забайкальский район»»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, на основании статьи 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» обязывает:

1. Внести в распоряжение Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 01 февраля 2020 № 59 «О закреплении организаций и учреждений различных форм собственности муниципального района «Забайкальский район» за ветеранами Великой Отечественной войны и гражданами, приравненными к ним, проживающими на территории городского и сельских поселений муниципального района «Забайкальский район» следующие изменения:

- в пункте 2 распоряжения вместо цифр «№ 1053» правильно читать «№ 105».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в официальном вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» и информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района «Забайкальский район» по социальному развитию и здравоохранению Беломестнову В.Н.

И.о. Главы муниципального района

  В.Н. Беломестнова